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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12103043S

2. Data e Regjistrimit 03/09/2021
3. Emri i Subjektit MUSAVI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Ishmi, Ndertesa Nr.2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i pjeseve te kembimit, tregti me shumice dhe 
pakice e mallrave te ndryshme  industriale, Tregtim i te 
gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve   me  
goma  dhe  zinxhire  te llojeve te ndryshme,  makineri,  
pajisje dhe impiante te ndryshme  me karakter  publik, 
industrial, tregtar, sherbime, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, hateri, automjete. Importimi dhe eksportimi  i 
tyre, sherbimi per riparimin e automjeteve  te te gjitha 
llojeve, perfshire makinat dhe automjetet  e cdo tonazhi, 
Tregtia me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem  
industriale,  vajra lubrifikante, servis makinash.Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet  i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet  qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar.Shoqeria  kryen cdo 
lloj aktiviteti  qe ben pjese ne objektin  e saj, qe lidhet me te 
dhe qe e mbeshtet  ate. Shoqeria zbaton  te gjitha  ligjet dhe 
aktet nenligjore  te duhura. Ajo zbaton standartet  me te larta 
te etikes. 
S.Hossain Agha S.Shah Ebrahim10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët S.Hossain AghaS.Shah Ebrahim
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUSAVI GROUP
E-Mail: uaemusavigroup@gmail.com  
Telefon: 0674086301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-778587-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAC3066-5A5D-459C-B2BD-52396E49B14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ECC0BB-7E16-4B3C-9047-584351414971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB16F1A-D56E-4536-913A-63DC1BC2CE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEC50CC-A691-41A5-8299-DC11FA5FC71B

